令和　　年　　月　　日

大阪大学歯学部附属病院長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昭和
　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　年　　月　　日生
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成

病　 院 　研 　修　 生　 申 　請　 書

貴病院において、病院研修生として下記により従事したく、履歴書、免許証（写）を添えて申請いたしますので、御許可くださるようお願いいたします。

記

　　　　　　１．　研修を受けようとする職種の免許の種類

　　　　　　歯　科　衛　生　士　　　免許

　　 ２．　研修期間

　自　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　６ヶ月
　至　　　　　　年　　月　　日